平成 26 年５月７日

各    位

会 社 名   株式会社ケーユーホールディングス

代 表 者 の

役 職 氏 名
 取 締 役 社 長  井 上  恵 博

 （コード番号 9856  東証第一部）

問 合 せ 先   常 務 取 締 役

 総合企画部長
堀 内  伸 泰

（ＴＥＬ 042-796-3133）

メルセデス・ベンツ認定中古車センターリニューアルオープンのお知らせ

当社の 100%子会社でメルセデス・ベンツの正規販売店である株式会社シュテルン世田谷

は、平成 26 年５月８日付で、「メルセデス・ベンツ世田谷南サーティファイドカーセンタ

ー」を移転し、リニューアルオープンいたします。新しい店舗は、環状８号線に面し、東急

田園調布駅と九品仏駅から徒歩圏内の好立地で、最新のグローバルＣＩに基づき、明るい店

内に高品質な商品を豊富に取り揃えております。店舗の概要は、下記のとおりです。

記

１．店舗の概要

名 称 メルセデス・ベンツ世田谷南サーティファイドカーセンター

所 在 地 東京都世田谷区奥沢６丁目２番２号（添付地図をご参照下さい）

敷 地 面 積 1,134.79 ㎡

建 築 面 積 665.69 ㎡

展 示 台 数 約 40 台

主 な 事 業 メルセデス・ベンツ認定中古車の販売

営業開始日 平成 26 年５月８日（木）（予定）

営 業 時 間 ９：30～19：00

電 話 番 号 03-5752-1133

ＦＡＸ番号 03-5752-1173

添付地図

以 上